
UCHWAŁA NR XXV/233/2021 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/95/2020 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 26 lutego 2020 roku 
w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat 

za gospodarowania odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art.61 ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 888 ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 1372 ) Rada Gminy uchwala co następuje : 

§ 1. Zmienia się § 1 ust. 1 uchwały Nr XII/95/2020 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 26 lutego 2020 roku 
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, który 
otrzymuje brzmienie: Ustala się, że opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się bez 
wezwania z góry za dany miesiąc, w terminie do 25 dnia danego miesiąca. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6529F96B-04AC-4930-B83C-5E4B6D728761. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z koniecznością dostosowania terminów sprawozdań sporządzanych przez księgowość 
i spójność systemów gwarantujących prawidłowość składanych informacji zachodzi konieczność zmiany 
przedmiotowej uchwały w zakresie uiszczania opłaty bez wezwania z góry za dany miesiąc, w terminie do 
25 dnia danego miesiąca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6529F96B-04AC-4930-B83C-5E4B6D728761. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

